

Verksamhetsberättelse 2003

Tävlingar

Klubben har varit representerade på 26 tävlingar uti landet.

Vi har tagit hem 43 guldmedaljer, 12 silvermedaljer och 8 bronsmedaljer och 33 övriga placeringar. BK Fiskgjusen tog 3 guldplatser i 3-Touren och 2 silverplats. Två guldmedaljer i 3-D SM togs också hem. Ett otroligt bra resultat av våran lilla klubb. Vi hade ca 96 st starter på olika tävlingar.

Klubbens juniorer har deltagit i Ekorren och placerat sig i klass HK 10 på en 3:dje plats av 118 st samt i HK 16 på en 9:de plats av 10 st och i HCK 10 på en 1:a plats av 1st och till slut i klassen HC 13 en 10:e plats av 33 st skyttar

Vi har några skyttar som har lyckats göra några sk Robin Hoodpilar (pil i pil) grattis till dem.

Åshornslägret

Ett tappert litet gäng åkte iväg till Trosa på ett mysigt läger. Det bar iväg den 23maj och vi kom hem 25 maj. Det var en mycket givande helg för både för gamla och nya skyttar, det var bad, lek blandat med slit i ett växlande väder.

Klubben

Vi har haft sex styrelsemöten under verksamhetsåret.

Samt att vi har haft skadegörelse på båda våra lokaler på ängen vid Skevik samt på våra buttar på ängen och i skogen. Klubben har inte arrangerat egna tävlingar då vi inte har tillräckligt med uppslutning av medlemmar.

Vi har under 2003 haft tisdagar för prova på skytte och som visade ett stort intresse. Vi införde på prov, Knattekortet vilket innebar att ungdom som inte fyllt 13 år skött 10ggr på prov och efter det fick man ett knattemärke.

Klubben hade under 2003 24 st medlemsinbetalningar varav 13 st var familjeinbetalningar

Medlemsavgiften under verksamhetsåret var för familj 550:- och enskild medlem 400:- samt att det har funnits/finns klubbtröja för 175:-/st.

Vi har en rapport från Medeltidsveckan på Gotland, då klubben representerades av 5 st glada skyttar.

Vi har haft besök av ett gäng ungdomar med ledare som provat på att skjuta, vilket inbringade en liten summa till klubben.

I början av juni hade vi besök av Holländska klubben som hade olika aktiviteter på våran äng där bl a bågskytte fans att välja på de hade ca 65 gäster totalt och det var ca 20 st som provade på och tillställningen var lyckad. Tack till Chris och Hanneke och ett stort tack till dom som ställde upp och tog hand om prova på skyttarna vid de olika tillfällena.